De significaco

De significaco altari q<sup>o</sup> sacerdos adyacono recipit & c) significaco d

xviii

Quomodo thurbilm forni sit & quare thurbilm aure) sit a

De c<sup>o</sup>culo thurbili & fumi r<sup>o</sup>ssi opaco De significaco in d<sup>o</sup> p<sup>o</sup>ntim) altari p<sup>o</sup>re

De m<sup>o</sup>ntim) medio altari in d<sup>o</sup> p<sup>o</sup>ntim) & c) significaco b

Quomodo agat in celebraco missae d<sup>o</sup> p<sup>o</sup>ntim) Quare sacerdos stat rect) an altare respiciens ad orientem & q<sup>o</sup> m<sup>o</sup>ntim) dyacono & subdyacono res illi stant c

De consuetudo q<sup>o</sup> p<sup>o</sup>ntim) ecc<sup>o</sup> m<sup>o</sup>ntim) p<sup>o</sup>ntim) & g<sup>o</sup>ntim) sacerdot) m<sup>o</sup>ntim)

De statu anacleti p<sup>o</sup> d<sup>o</sup> p<sup>o</sup>ntim) celebraco

xviiii

De m<sup>o</sup>ntim) maior p<sup>o</sup>ntim) in d<sup>o</sup> p<sup>o</sup>ntim) & m<sup>o</sup>ntim) m<sup>o</sup>ntim) & q<sup>o</sup> m<sup>o</sup>ntim) stant

Quid & puluinae molle sub missali ponit a

De kyrieleyson

De kyrieleyson & q<sup>o</sup> p<sup>o</sup>ntim) m<sup>o</sup>ntim) & d<sup>o</sup> p<sup>o</sup>ntim) m<sup>o</sup>ntim) & q<sup>o</sup> p<sup>o</sup>ntim) novies d<sup>o</sup> b

De m<sup>o</sup>ntim) medio d<sup>o</sup> p<sup>o</sup>ntim) kyryson

De officio kyriel & p<sup>o</sup>ntim)

De aqua d<sup>o</sup>ntim) m<sup>o</sup>ntim) vlti ymas c

De kyriel in missa cantari p<sup>o</sup>ntim)

**De Gloria in excelsis**

**Q**uis gloria in excelsis ministravit  
in primo auditu fuit et per sacerdotes  
solus nichilominus stando ante mensam

**Q**uare incipit dicitur se imedi  
altari

**De** restauracione hodie cum deo et  
cum angelo et cum seipso

**De** hys qui de Laudamus te et  
omnes qui se posuerunt et qui de caritate  
debeant et qui non

**De** statu innocencie et celebracione missae  
hodie hys et sic et in missis diebus

**De** episcopo iherosolimitano et gloria  
in excelsis faciat

**De saluacione ad plim rubra**

**De** domini voliscum unum super  
sit et qui orationibus premitur et qui  
enim in missa dicitur

**De** orationibus quibus non premitur de iure  
et quare flectamus genua dicitur

**De** qui dominus vobiscum oratione premitur  
et quare choros et cum spiritu veniat

**Quare** ante collationem orationem et  
stans sacerdos premitur et qui oratione  
desinat

**Quare** finita oratione sacerdos ipse unum  
deat ante et unum super sit et deus  
exposicione

**Ad** quod hys qui dominus vobiscum premitur  
et de saluacione episcopi et qui hys qui  
semitur

**De** hys loco dicitur dicitur pro ut

et qui hys faciat et qui non

**De** dyacones non dicant dominus vobiscum  
in quibus cum legitur et deus pascale  
inducit

**De** ipse vultus vultus salutem qui  
et quare et qui per hys intelligat

**De** secula saluacione ante secula

**De** quina saluacione ad plim

**De** se sacerdos voluat se ad plim  
vrendo ad hys

**De** cauni ad hys in se missam quod  
Orare pme

xxiii

**De** iste voluacione et reuolucioes  
debeant si ante mensam altari

**De Oracione seu collatione rubra**

**De** oracione prelati scilicet quod ante prelatibus  
et qui et vultus et per prelatem dicitur

**De** dicitur oraciones sacerdos qui  
mediatorum et hys et hys et  
orandum sit

**De** quibus sit orandum et qui sit oratione  
et qui significet et quod sacerdos se re-  
neat quando orat

**De** quod papa ut episcopus se reneat ante orationem

**De** oratione dicitur et unum orationem habuit

xxiiii

**De** qualiter verba orationis intelligenda sunt  
et ad quod dirigat orationem

**De** oratione concludatur scilicet per ante et  
quod ante

**De** amacione collationis

xxv

**De** oratione dirigat ut ad plim ut  
ad plim et non ad plim san

**De** oracione in excelsis concludatur

Adiuce qd in laudibz missae tunc  
spis subeode q in solapmori cono dn.  
q qu orom p mra a do vob.

xxvi

De orocis missaz dicit colla d  
De diu auctoribz ord

De his qui excedit ordies q  
modu collecta q colla q rali  
nub snt snt recipiend a

Quor q colla in sumis fist snt  
capiend

De cor scire q p qmuis snt  
capiend quor colla recipiut

Qua q colla snta capiend b

De collaz Ompe q d q collaz  
dicit nos q q oposuit

Quare sacdos m d i c a n d o o r o c i z  
manu eleuat d

xxvii

De Epia rubra  
De Epia q un dicit q ma pte  
altaz ligat d

De figa eple q qe pcedat lauz  
eplam a

De relige eplam faciem vni  
vs altare

De qre epla q n semp d p h i s  
n semp d a p t i s ligat b

De fia q qre obnre no d i c t o  
ris qn epla ut lo d libe moy  
si ut salomois snt

De ma q b z p m n i n d i c h i t t  
v q o d e p t i s p a u l i q a r t i b z  
a p t o z d

De n i s u b d y a r o z l i g a t s o l a p  
eplam imissa d

xxviii

De faciet iply legendo eplaz  
Quid in qd gesima loco eple pauli  
legat q snt p h i a

Quare lico voce d p p n a l e g a t  
q qre epla exaltando snt

De reuenciu p l a m e p l a z f a c i  
Deo sub dyacono sacdori p l a z  
eplam reuenciu facit q quo se b  
b exhibeat

Quare libi clausu p l a m e p l a z  
teneat q qre sacdos manu p o s t e  
Quare sub dyacono p s n e q d y a  
con q n p n c i p i u s e s a c d o r i o n d a t  
q qn p d f u c t u s d r s b d y a r o z f a c i a t

De sessioe epi ut sacdori q m i s t e  
De sessioe sacdori q s i g n i f i c a t o e  
vbi sedat q qre in loco emen  
riori q q m i s t e f a c i a n t a

xxix

De miracoe candelabz p h i l o l o c a  
De Graduali

De g d u a l i q e i z s i g n i f i c a t o e q qre  
p e p l a m c a n t a b

De g d u a l e d i c t a c  
De b i q g d u a l e c a n t a e t qre  
a q n r e s p o n d i t d i c t d

De g d u a l e d e f i g t q d e m o c a  
t a n d i g d u a l e a

xxx

De q u i b z c a n t a g d u a l e  
De m i s g d u a l i u t p p m i s s e n o  
c a n t a t g l i a c u m a l i s p p g h a  
c a n t a b

De s i m a i l l i q g d u a l i a e p l a z  
a l l a p o s u n t

*217*

**De Allia**

- ¶** De Allia et eius significatio
- ¶** Quod in libro Allia dicitur
- ¶** Expositio huius dicitur Allia et quod per se paschali cantu
- ¶** *xxxii* **¶** De Allia per se duale cantu et quod se cum neuma et quod sit neuma et quod per se Allia sequia cantu ita sine neuma cantu
- ¶** De se septuagesima Allia non cantu et quod reperitur cantando cum usu et unum dicitur dicitur
- ¶** Quibus Allia debeat cantari et quod quod duale cantu et per se dicitur
- ¶** De diversitate cantu
- ¶** Ubi et Allia debeat cantari et quod cantores ad imitandum debet tenere
- ¶** Quod in quibus cantu Allia dicitur cantu et quod Allia dicitur in diebus dicitur aperit usque ad adventum dicitur cantu
- De ritu rubra**
- ¶** De ritu qui cantu et unum dicitur et quod per se dicitur et differentia inter resposum Allia et ritum
- ¶** *xxxiii* **¶** Quod non ritus et quod dicitur
- ¶** De se per se duos ritus tribulationis se ritus lenis et quod in paschali paschali per se Allia se ritus
- ¶** Quod qua dicitur cantu ritus et quod quod in diebus cantu
- ¶** De se usque sequia huius et huius subiecto cantu cantu
- ¶** De se duale et Allia qui sunt

- epistolam et aliquam non
- De sequia seu prosa rubra**
- ¶** Quid sit sequia et quod quod cantu et quod per se dicitur
- ¶** De diversitate auctoribus sequia et quod quod anaphora dicitur usque ad et unum dicitur
- ¶** Quod loco neumaz in Allia cantu sequia
- ¶** De quibus sequia non huius non dicitur significatio et quod quod dicitur cantu
- ¶** Quare per se et quod sequia dicitur
- De dictione sacros rubra**
- ¶** Quare per se epistolam sacros dicitur et unum dicitur et quod per se sequia sunt dicitur et quod per se dicitur et in missa dicitur significatio
- ¶** Quod se sacros ad dicitur et in missa et quod dicitur et quod quod se dicitur in missa cum res dicitur
- De Evangelio rubra**
- ¶** De celebratio episcopi ut sacerdos cum in missa solemni laus eius dicitur dicitur postulat
- ¶** Quod dicitur sub dyacono cum libro eius et cum thuribulo procedit ad pulpitu
- ¶** Quod in quibus dicitur dicitur dicitur ad legendum eius per se et in cantu eius autem super dicitur imitans per se
- ¶** Quod dicitur eius
- ¶** Quod eius est principale omni quod dicitur in missa
- ¶** Quod dyacono manum pontificis osculatur
- ¶** Quod dyacono et sub dyacono pedes rami pontificis osculantur
- ¶** Quod et qui non osculandi sunt manus summi pontificis